

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-12
Stavba: SO 01 Foliovník ZOO Ostrava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.7.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o. IČ: 28573994
DIČ: CZ28573994
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				65 500,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	65 500,00	13 755,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	79 255,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-12

Stavba: SO 01 Foliovník ZOO Ostrava

Místo: Datum: 01.07.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 500,00	79 255,00
D.1.4.g	Plynoinstalace	65 500,00	79 255,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 01 Foliovník ZOO Ostrava

Objekt:

D.1.4.g - Plynoinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

IČ:

DIČ:

28573994

CZ28573994

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V ceně nejsou zahrnuty náklady na zemnní, bourací a zednické práce

Cena bez DPH

65 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 500,00	21,00%	13 755,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 255,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 01 Foliovník ZOO Ostrava

Objekt:

D.1.4.g - Plynoinstalace

Místo:

Datum: 01.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 20 309,68

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 17 069,68

52	K	723150312	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 57/3,2	m	4,000	250,00	1 000,00
49	K	723160207	Přípojky k plynoměřům spojované na závit bez ochozu G 2	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
50	K	723160337	Přípojky k plynoměřům rozpěrky přípojek G 2	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
6	K	723190204	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bežešvých, běžných DN 25	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
51	K	723190254	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpusťek na potrubí přes 25 do DN 50	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
8	K	723231164	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1	kus	1,000	500,00	500,00
9	K	723231165	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4	kus	1,000	580,00	580,00
46	K	723231167	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 2	kus	1,000	590,00	590,00
11	K	723234351-1	Armatury se dvěma závitů středotlaké regulátory tlaku plynu zařízení pro regulátory plynu skříňka	kus	1,000	650,00	650,00
47	K	723239103	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1	kus	1,000	700,00	700,00
48	M	40562420	regulátor tlaku zemního plynu středotlaký dvoustupňový průtok 10 m3/h připojeí vstup G3/4" výstup na plynoměr 5/4"	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
13	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,046	540,00	24,84
14	K	998723181	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,046	540,00	24,84

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 240,00

15	K	783601715	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	4,000	280,00	1 120,00
16	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	4,000	280,00	1 120,00
17	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	4,000	250,00	1 000,00

D M Práce a dodávky M 45 190,32

D 23-M Montáže potrubí 25 420,32

53	K	23-01	Provedení navrtávky	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
54	K	23-02	Signální vodič CYY 2,5mm2	m	35,000	15,00	525,00
55	K	230205025	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 32, tl. stěny 3,0 mm	m	31,000	180,00	5 580,00
56	M	230205025-1	PE-100RC potrubí STL přípojky SDR11 D32x3	m	31,000	180,00	5 580,00
57	K	230205225	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 32, tl. stěny 3,0 mm	kus	2,000	250,00	500,00
58	M	230205225-1	Navrtávací T-kus odbočkový 63/32 - elektrotvarovka	kus	1,000	5 435,32	5 435,32
59	M	230205225-2	Přechod PE/ocel D32/DN25 vnější závit - elektrotvarovka	kus	1,000	2 800,00	2 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				19 770,00
60	K	58-01	Revize STL přípojky vč. protokolu o tlakové zkoušce a zápisu o vpuštění plynu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
61	K	58-02	Revize OPZ vč. protokolu o tl. zkoušce a zápisu o vpuštění plynu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
62	K	580506001	Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s projektovou dokumentací plynovodu délky do 20 m	úsek	1,000	2 500,00	2 500,00
63	K	580506007	Domovní plynovody kontrola stavu domácího plynovodu, délky do 20 m	úsek	1,000	1 500,00	1 500,00
64	K	580506010	Domovní plynovody kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového	kus	1,000	500,00	500,00
65	K	580506013	Domovní plynovody kontrola funkce dílčích uzávěrů kohoutů nebo kulových uzávěrů	kus	2,000	200,00	400,00
79	K	580506016	Domovní plynovody kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru přes 10 m ³ /h	kus	1,000	250,00	250,00
67	K	580506018	Domovní plynovody kontrola přetlaku za regulátorem domovním nebo bytovým s demontáží	kus	1,000	500,00	500,00
68	K	580506019	Domovní plynovody kontrola těsnosti spoje pěniovým roztokem	kus	10,000	120,00	1 200,00
69	K	580506021	Domovní plynovody kontrola těsnosti rozvodu plynu plynoměrem	úsek	1,000	120,00	120,00
70	K	580506204	Středotlaké plynovody kontrola plynovodu podzemního, délky do 50 m	úsek	1,000	100,00	100,00
71	K	580506211	Středotlaké plynovody kontrola uzávěrů kulových	kus	2,000	100,00	200,00
72	K	580506214	Středotlaké plynovody kontrola spojů detekčním přístrojem	kus	1,000	150,00	150,00
73	K	580506218	Středotlaké plynovody kontrola regulátorů	kus	1,000	150,00	150,00
80	K	580506302	Opakovaná tlaková zkouška plynovodu kontrola před natlakováním plynovod DN do 80, délky přes 20 do 100 m	úsek	1,000	500,00	500,00
81	K	580506311	Opakovaná tlaková zkouška plynovodu tlakování plynovodu DN do 80, délky přes 20 do 100 m	úsek	1,000	200,00	200,00
76	K	580506319	Opakovaná tlaková zkouška plynovodu provedení tlakové zkoušky plynovodu středotlakého	úsek	1,000	500,00	500,00
77	K	580506320	Opakovaná tlaková zkouška plynovodu provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého	úsek	1,000	500,00	500,00
82	K	580506322	Opakovaná tlaková zkouška plynovodu odvodušnění plynovodu DN do 80, délky přes 20 do 100 m	úsek	1,000	500,00	500,00